
 

 

 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

Kadencja 2016-2020 

 
 

UCHWAŁA NR  16/273/2020 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru członków do Komisji Dyscyplinarnej  

dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2016-2020 

 
 
Na podstawie § 64 ust. 1, ust. 2  i ust. 4 Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 26/2018 z 

dnia 17.12.2018 r.) w związku z art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wpro-

wadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 208 poz. 1669 z późn. 

zm. ) oraz § 72 Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r.), 

Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, w związku z ukończeniem studiów 

dwóch dotychczasowych członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich, 

uchwala co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się wyboru następujących członków do Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli 

Akademickich na kadencję 2016-2020: 

1. stud. Marta Olszewska, 

2. stud. Marta Skiba.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
        (-) 
 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor  

                                                           
1 podpis na oryginale dokumentu 


